
Smlouva o dílo Č.
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude

řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona Č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník
vplatném znění (dále též „NOZ‘), konkrétně ustanoveními ~ 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Název: město Blovice

Sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

iČ: 00256455

Zastupuje ve věcech smluvních: Bc. Robert Zelenka, starosta města

dále Jen „objednatel“

a

2.

Název: STAFISKT s.r.o.

Sídlo: Pačejov — nádraží 74, 341 01 Horažd‘ovice

iČ / DIČ: 25219090/ CZ25219090 /jsme plátci DPH

Zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Libor Smolík, jednatel

Telefon, email: +

Zastupuje ve věcech technických:

Telefon, email:

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo (dále též „SoD“)
Článek I.

Předmět SoD

Předmětem této SoD je zhotovení stavební akce: 2021  BEZBARIÉRY  BLOVICE,
AMERICKA 88.
Specifikace díla: Předmětem plnění této SoD je přístavba osobního výtahu k objektu bytového domu
a vytvoření bezbariérového přístupu do domu Americká čp. 88, BLO VICE. Předmět veřejné
zakázky přesně spec4Jikuje tato SoD a projektová dokumentace s názvem „ STA VBA,
PRISTA VBA A STA VEBNI UPRA VY OBJEKTU  Americká č.p. 88 BLO Vlc‘E“, kterou zpracoval
zodpovědný projektant Ing. Václav Sládek, IC 43345425.

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této SoD provést dílo v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu po uzavření SOD

Zahájení plnění: od 15.06.2021

Termín dokončení stavebních prací a
vyklizení staveniště: nejpozději do 31.08.2021

Strana 1 (celkem 7)



2. Zahájení dí la je podmíněno předáním staveniště.

Článek III.
Cena za dílo

I. Cena za provedení díla v rozsahu této SoD činí:

Kč bez DPH DPH 15 % Kč včetně DPH

Bezbariérový přístup do domu 254 174,30, 38 126,15, 292 300,45,
a k výtahu

Výstavbu nového výtahu 1 522 228,80, 228 33432, 1 750 563,12,

Cena celkem 1 776 403,10, 266 460,47, 2 042 863,57,

Článek IV.
Platební podmínky, smluvní pokuty

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny 1 x měsíčně na základě
vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při
předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.

2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za
dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených činností
schválený technickým dozorem stavebníka.

3. Smluvní splatnost všech faktur za dílo bude 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne vystavení.

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů
požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb. v platném zněni.

5. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném znění.
Případný režim přenesení daňové povinnosti dle ~ 92e zákona o DPH bude dohodnut při
předání a převzetí staveniště.

6. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této SoD, je zhotovitel
povinen neprodleně oznámit před jejich realizací objednateli.

‘7. Náklady nad rámec této SoD dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli
uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedení díla nad rámec této SoD nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady
objednatel uzná a rozhodne seje zhotoviteli uhradit.

8. Za nesplnění termínu plnění dle Čl. II zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 20.000 Kč
jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění
smluvní pokuty.

9. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní
pokutu zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění smluvní
pokuty.

Článek V.
Záruční doba

I. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost díla záruku v délce 60 měsíců ode dne předání
a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce

Strana 2 (celkem 7)



nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel
za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel “průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu.
o dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu SoD, nahradí zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
Součinnost a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je podle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

2. Pro splnění předmětu této SoD poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.

3. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku neovlivní
kvalitu plnění předmětu této SoD, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na
takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového terminu plnění.

4. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních
služeb nutných k provedení DILA včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne
s objednatelem.

5. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou
dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DILA objednatelem, stejně tak za škody způsobené
svou stavební ajinou činností třetí osobě.

6. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel
poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před
zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

7. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena
jen se souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při přejímacím řízení
předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem
č. 541/2020 Sb., o odpadech.

9. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník
v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, *6 a příslušná příloha, do kterého je
povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění SoD. Stavební deník musí být
trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si
může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené
v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtat
a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.

10. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy
byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím
pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasíli
stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně

Strana 3 (celkem 7)



zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů, jinak se má za to, žes uvedeným zápisem souhlasí.

II. V případě, že má být dílčí část zhotovovaného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn
přístup k ní, je zhotovitel povinen prokazatelně vyzvat objednatele minimálně 3 (tři) pracovní
dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně.
Nedostavíli se objednatel ke kontrole. může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Budeli
v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen
toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu
a následným zakrytím zhotovitel.
Pokud nebude objednatel vyzván k převzetí dílčí části zhotovovaného díla, která má být
zakryta, či jinak znemožněn přístup k ní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli
odkrytí zakrytých prací. Odkrytí bude v tomto případě provedeno na náklady zhotovitele.

12. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem
do stavebního deníku.

13. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště. Objednatel
se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného
zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor stavebníka nad
prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení
sporných otázek spojených s realizací díla.

14. Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn
vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele
není dosažitelný, a jeli ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících
na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami
objednatele.

15. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozvái~ zplnomocněný
zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým
dozorem stavebníka. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.

16. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.

17. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 (pěti) kalendářních dnů po dokončení díla a protokolárně je
předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje
a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.

18. Změny projektové dokumentace. resp. soupisu prací, jsou možné pouze po předchozím
odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

19. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného
souhlasu objednatele.

20. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení,
zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších
bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005
Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpeěnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel
přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízeni postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví
osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi.

21. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na

Strana 4 (celkem 7)



staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními
pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních
předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.

22. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu
na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho
poddodavateli.

23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby
ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do
dalších úrovní dodavatelského řetězce.

24. Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění SoD na žádost objednatele předložit kompletní
seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto
poddodavatelů.

25. Zhotovitel se podpisem SoD zavazuje, že zajistí:
 plněni veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění
těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

 sjednáni a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu ve SoD
uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považqjí
za srovnatelné, budeli výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se SoD na
veřejnou zakázku.

26. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými
předpisy.

27. Zhotovitel má k datu podpisu této SoD uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem
jeho činnosti ve výši nejméně 2 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této
SoD bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod
částku uvedenou v předchozí větě. Objednatel má právo kdykoliv požádat Zhotovitele o kopii
této pojistné smlouvy.

28. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle
stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo
za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady
o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů).

29. Zhotovitel není oprávněn převést (postoupit) svá práva, závazky a pohledávky, vyplývající
z této SoD na třetí osobu.

Článek VII.
Odevzdání a převzetí díla

Místem předání je místo, kde je stavba prováděna.

2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla
objednateli.

Strana 5 (celkem ‘7)



3. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí. že dílo přejímá. Objednatel
nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání užívání stavby üinkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným
způsobem neomezují. Jestliže dílo vykazuje tyto vady, budou zachyceny v předávacím
protokole s tím, že se zhotovitel zavazuje tyto odstranit n~ své náklady Po podpisu předávacího
protokolu v dohodnutém termínu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že
dílo vykazuje vady, které brání řádnému a obvyklému užívání díla,

4. Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele
okamžikem jejich zaplacení. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních
materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku
protokolárního převzetí díla objednatelem.

5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 (pět) pracovních dnů předem,
kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 (čtrnácti)
kalendářních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm
pokračovat.

Článek VIIi.
Platnost a účinnost SoD

1. Tato SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Tato SoD nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí
objednatel.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

I. Ustanovení neupravená touto SoD se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména NOZ v platném znění (občanský zákoník), zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve
znění jejich pozdějších změn a předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn, zákonem
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.

2. Změny a doplnění této SoD jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody
obou smluvních stran.

3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této SoD bude vykládán výhradně
podle obsahu SoD, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena
jednou stranou druhé straně před uzavřením SoD. Pro odstranění pochybností smluvní strany
výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto SoD, současně
vylučují aplikaci ustanovení * 556 odst. 2 NOZ.

4. Právní vztahy vyplývající z této SoD se řídí zákony České republiky, zejména občanským
zákoníkem. Spory vzniklé z této SoD se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a neníli
to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů Ceské republiky.

5. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této SoD mezi zhotoviteli a objednatelem je
obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla
převedena práva a povinnosti objednatele ze SoD obecný soud této osoby.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním SoD na profilu zadavatele s výjimkou infon~ací, které jsou
obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.

7. Tato SoD se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotoveni.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto SoD před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Strana 6 (celkem 7)



V Blovicích dne

Bc. Robert Zelenka
starosta města Blovice
za objednatele

Příloha: oceněn
oceněný so~

Ing. Libor Smolík
jednatel společnosti
za zhotovitele

na bezbariérový přístup do domu a k výtahu
na výstavbu nového výtahu

Strana 7 (celkem 7)



APITULACE STAVBY
11~2019 A

tavba Nastavba, přistavba a stavebni upravy objektu Americka č p 88, Blovice

CC CZ
Blovice Datum 19052021

Zadavatel IC 00255455
Mesto Blovice DIC

lJchazec IC 25219090
STAFISKTsro otč CZ25219090

Proiektant IC 43345425
VS  projekt Ing Vaclav Sladek DIC

zpracovatel IC 13891871
DIČ

Poznamko

Cena bez DPH 254 17430

Sazba dane Zaklad dane Vyse daně
DPH zakladni 21 00% 000 0,00

snižena 1500% 254 174,30 38126,15

Cena s DPH v CZK 292 300,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razitko Datum a podpis

Sirona I z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A sou~isŮ PRACÍ
Kód: 11/2019A

Stavba: Nástavba, přístavba a stavební úpravy objektu Americká č.p. 88, Blovice

Mista: Slavice Datum: 19052021

ZadavateL Město Slavice Projektant: Vs  projekt ng, Václav
Uchazeč: STAFISKT S r.o Zpracovatel:

• Kód Pop,s Cena bez DPH [CZKI Cena a DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů 254 174,30 292 300,45

l.2.1. Bezbariérový přistup do domu a k výtahu 254 174,3D 292 300,45

Strano 2 a 2



r

‚<RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nastavba přistavba a stavebni upravy objektu Amenckä Čp 88 Slovice

Obiekt
1.2.1.  Bezbariérový přístup do domu a k výtahu

KSO CCCZ
Misto Blovice Datum 19052021

Zadavatel iČ 00256455
Město Blovice DIČ

Uchazec iČ 25219090
STAFISKT sr O DIČ CZ25219090

Proiektant iČ 43345425
VS  projekt Ing Vaclav Sladek DIČ

Zpracovatel IC 13891871
DIČ

Poznamka

Cena bez DPH 254 174,30

Zaklad dané Sazba daně Vyšedaně
DPH základni 0,00 21,00% 0,00

snižena 254 174,30 15,00% 38 126,15

Cena s DPH v CZK 292 300,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razitko

Sirana I Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nástavba, přístavba a stavební úpravy objektu Americká čp. 88, Blovice

Objekt:
1.2.1.  Bezbariérový přistup do domu a kvýtahu

Místo: Blovice Datum: 19052021

Zadavatel: Město Blovice Projektant: VS  projekt, ng.
Vaclav Sladek

Uchazeč: STAFISKT Sto. Zpracovatel:

Kód dilu  Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací 254 174,30

HSV Práce a dodávky HSV 42 109,41

1Zemni práce 9755,17

3 Svislé a kompletní konstrukce 343128

5Komunikace pozemní 13643,58

9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 236,63

997 Přesun sutě 6314,79

998 Přesun hmot 1 727,96

PSV Práce a dodávky PSV 183 064,89

764  Konstrukce klempířské 26 364,65

767 Konstrukce zámečnické 156 700,24

VRN  Vedlejšĺ rozpočtové náklady 29000,00

VRNI  Průzkumně, geodetické a projektové práce 16000,00

VRN3  Zařízeni staveniště 8 000,00

VRN4  Inženýrská činnost  5 000,00

Strana 2 z 4



‚

tiPlS PRACÍ
3tavba

Nastavba, přistavba a stavební upravy objektu Americká Č p 88 Blovice

Kód Popis

Datum: 19052021

Projektant: VS projekt, Ing.
Vaclav Sladek

Zpracovatel:

MJ Množství J cena fCZK] Cena celkem [CZK~

Náklady soupisu celkem 254 174,30

Objekt:
1.2.1.  Bezbariérový přistup do domu a k výtahu

Misto: Blovice

Zadavatel: Město Blovice

Uchazeč: STAFISKT aro.

~č Typ

D HSV Práce a dodávky HSV 42 109,41

D 1 Zemni práce 9 755,17

1 K 113107122 Odstraneni podkladu z kameniva drceneho ti 200 mm ručne m2 14 412 313 OD 451095
W 5415+24263 14412

2 K 113107141 Odstraneni podkladu zivicneho tI 50mm ručne m2 14 412 9890 142535
W ‘5 4~1 5+2 4~2 63 14,412

3 K 122211101 Odkopavky a prokopávky v hornině třidy teziteinosti I m3 1 620 90900 1 47258~ c~..n4n‘,~n*.~*.4 

W 5,4*1,5*0,2 1,620

4 K 152551108 Vodorovne premisteni do 3000 m vykopku/sypaniny ~ m3 I 620 120 00 19440
b.~.‘.*‘ 4 d 407b~~i ii‘,L .“*‘

W 54*15*02  1,620

~ K 171201231 Poplatek za ulozeni zeminy a kameni na recyklacni skiadce 2 916 25300 73775(skladkovne) kod odpadu 170504
W 1 62 1 8 Prepočtene koeficientem mnozstvi 2 916

6 K 171251201 Ulozeni sypaniny na skladky nebo meziskladky m3 1 620 1850 29 97

7 K 181912112 Upravaplanevhomine Indy tězitelnosti I skupiny 3 se m2 14 412 4500 64854
W 5,4*1.5+2.4*2,63  14.412 

8 K 182211121 Svahovaninasypurucně m2 7212 10200 73562
W 3*1,á+2,4*1,13  7,212 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   3 431,28
9 K 317234410 Vyzdivka mezi nosniky z cihel palenych na MC m3 0 113 606000 68478

W 14054015 0113

10 K 317941123 Osazovani ocelovych valcovanych nosniku na zdivu I IF U t 0 072 880000 63360
 ii~nn%,*i ‚Inň9l 

W 1,4*4*12.9*0,001 . 0.072
II M 13010746 ocel profllová /FE 140 jakost II 375 t 0 073 2430000 1 77390

W 1,4*4*12.9*0,001 . 0,072
W 0,072*1.02 ‘Přepočteně koeficientem množství .  0,073 . ‚

12 K 413232211 Zazdivka zhiavi valcovanych nosniku vdo 150mm kus 3 000 11300 33900

0 5 Komunikace pozemní  . . ‚ 13 643,58
13 K 564861111 Podklad ze šterkodrlě ŠD tI 200mm m2 22 512 211 00 475003

W 54152+24263 22512

14 K 596211110 Kladeni zamkove diazby komunikaci pro pesi tI 60mm m2 14 412 339 00 4 885 67
‚ . ~‚nin,* A ni rm on „2 ‘ 

W 5,4*1,5+2,4*2,63 14,412 ‚

15 M 59245018 d!azba tvar obdélník betonová 200xlOOxSOrnm přírodní m2 14 844 27000 4 00788
W ‘ 14.412*1,03 ‘Přepočtené koeficientem množství 14,844 

o 9 ‚ ‚ Ostatní konstrukce a práce, bouráni ‚ 7 236,63

16 K 916231213 Osazeni chodnikoveho obrubniku betonoveho stojateho ~ m 14 000 21900 3 066 00
; ;  bocni opěrou do loze z betonu prosteho ‚ .

17 M 59217016 obrubnikbetonovychodn!kovy l000x8Ox2SOmm ta 14 000 12900 180600

18 K 962032230 Bouráni zdiva z cihel palenych nebo vapenopiskovych na m3 1 247 1 29000 I 60863
liSt nnh.“ iul‘‘i“ d,~ I ‚‘*‘,2

W 1,l‘2,‘Vo,54 1,247

19 K 973031325 Vysekani kapes ve zdivu cihelnem na Mv nebo MVC p1 do kus 3 000 25200 75600
 ‚ nIfl~1%idnlflfl.~,n~ ‘ 

0 997 Přesun sutě 6 314,79
20 K 997006002 Trideni stavebniho odpadu na jednothve druhy t 7 929 144 00 1 141 78

21 K 997013501 Odvoz suli a vybouranych hmot na skiadku nebo t 7 929 23300 1 84746
‚  mn‘cL.i‘~rik,. (4,‘ I i,.., *.‚ei.‘*Ionim ‘ ‘ ‘ ‘

22 K 997013509 Pripiatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD t 15 858 1020 161 75
.IL..‘,nřnclk**‘ 

W 7,929‘2‘Přepočteněkoericientem množstvi ‚ 15.858
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační ‘ ‘ ‘

23 K 997013871 skladce (skiádkovne) smesneho stavebniho a demoličniho t 2 338 59600 1 39345

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ‘

24 K 997221873 skladce (skladkovne) zeminy a kameni zatriděneho do t 4 179 25300 1 05729
~‚ ‚ Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

Strana 3 z 4



~Č Typ

(54‘I ‚5+2,4‘2,63)‘0,29
Poplatek za uloženĺ stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170302
(54‘I ‚5+24‘2,63)‘0 099

D 998
26 K 998011001

o Psv Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Fz plechu s
povrchovou Úpravou do rš 670 mm sklonu do 30‘
3*33

Sněhový zachytávač krytiny z Fz plechu průběžný

Lemováni rovných zdi střech s krytinou skládanou z Pz s

Lemováni trub, konzol,držáků z Pz 5 povrch Úpravou střech
5 krytinou skládanou D do 150mm
Žlab podokapní půlkruhový z Fz s povrdhovou ůpravou rš

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Fz s
. .

Svody kruhově včetně objimek, kolen, odskoků z Fz s

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech
„‚4,‘ c~

Kód Popis

W

25 K .997221875

W

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděně v do 6 m

713,06‘

MJ Množstvi J,cena ~cZKj cena

4,179,

1,412 505,00

1,412

1 727,96
6.063 285,0W 1727,96

163 064,89

26 364,65

1360,00‘ 13464,00‘

D 764

27 K 764111641

W

28 K 764213456

29 K 764311615

: 3~ ‚ K 764315623

31 K 764511602

32 K 764511642

33 K 764518622

34 K 998764101

D 767

‚ 35 ‘ K 767163121

36 M 55342281

37 ; K ‘767415290
W

38 ‘ M ‘154315R0
W

39 K 767640111

40 M 55341246

41 K 998767101

m2

m ‚

m

kus

m

kus

m

9,900

9.900

4,000

8,500~

1,000‘

3,000

1.000:

1,500

0.l17~

1660,00,

304 ‚00 ‚

678,00

433,00,

507,00

643 .00

I 950,00:

1 380,00:

5820,00

178,00

6 640,00

‚ 2 584,00

678, 00

1 299,00

507,00

964,50‘

228,15‘

156 700,24

20700,00‘

87300,00‘

1762,20:

Konstrukce zámečnické
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v

zábradlí s prutovou výplní, spodní kotven( kulatý sloupek

Montáž distančniho pozinkovaného profilu tvaru “Z,‚

3,2+3,3+3,4
proS! ocelový pozinko vaný Zohýbaný symetrický 150mm

3,2+3,3+3,4

; Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez
. „ 

dveře Al vchodové jednokřídlové Š 900mm
‘Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
~k~oI‘~aflh ‘, ‚4,‘ ~ „

. m ‚

m
‚ m :

15,000,

‘15,000;

9,900‘
9,900

m 9,900‘

9,900

1,000

1,000‘

0,029,

o VRN vedlejší rozpočtové náklady

kus

; kus ‚

85,00! 841,50

3 660,00~

42400,00‘

1 260,00

. D yRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce,, ‚

42 K 012103000 Geodebcke prace pred vystavbou kpl
43 K 012303000 Geodebcke prace Po vyslavbe kpl

‚ D ‚ VRN3 Zařízeni staveníště
44 K ‘034002000 Zabezpečeni staveniště

3 660,00

42400,00

36,54

29 000,00

D VRN4 ‚ ‚ Inženýrská činnost .

45 K 045002000 Kompletacnt a koordinačnt cinnost

16000,00
: 1,000 8000,00 8 000,00

1000 800000 800000

kpl 1,000, 8000,00
8 000,00

‚ 8000,00

5 000,00
kpt ‚ 1,000 ‚ 5000,00 5000,00

Strana4 z 4



~LAPITULACE STAVBY
11/2019 B

Jtavba Nastavba, přistavba a stavebnj upravy objektu Americka č p 88, Blovice

KSO CC Cz
Misto Blovice Datum 19052021

zadavatel tO 00256455
Mesto Blovice DIC

Uchazec IC 25219090
STAVIS KTsro DIČ CZ25219090

Proiektant IC 43345425
VS  projekt Ing Vaclav Sladek DIČ

zpracovatel 0 13391871
J DIČ

Poznamka

Cena bez DPH 1 522 228,80

Sazba dané zaklad daně Vyse dane
DPH zakladni 21 00% 0,00 0,00

snižena 1500% 1 522 228,80 228 334,32

Cena s DPH v CZK 1 750 563,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razilko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razitko

Strana Ia 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů PRAd I fl
Kod 11í2019B

Stavba Nastavba, přjstavba a stavebni upravy objektu Americka č p 88, Blovice

Misto Blovice Datum 19052021

Zadavatel Město Slavice Projektant VS  projekt Ing Vactav
Uchazec STAFIS KT aro Zpracovatel

Kod Popis Cena bez DPH (CZKj Cone a DPH CZKj

Nakiady z rozpočtů 1 622 228,80 1 760 563,12

1 22 Vystavba noveho vytahu I 522 228 80 I 750 563 12

Strana 2 2



— . .... .... I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nastavba přistavba a stavební upravy objektu Americka Čp 88 BIov~ce

Obiekt

KSO:

1.2.2.  Výstavba nového výtahu

Místo: Blovice

Zadavatel:
Město Blovice

Uchazeč:
STAFISKT sto.

Proiektant:
VS  projekt, Ing. Václav Sládek

Zpracovatel:

Poz

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Razitko

1 522 228,80

Óbjednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

CCCZ:
Datum: 19.05.2021

IC: 00256455
DIČ:

IC: 25219090
DIČ: CZ25219090

IC: 43345425
DIČ:

IC: 13891871
DIČ:

OPIi základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba dané Výše dané
0,00 21 ‚00% 0,00

1 522 228,80 15,00% 228 334,32

v CZK

Datum a podpis:

1 750 563,12

RazítkoDatum a podpis:

Razítko

Strana 1 Z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nástavba, přístavba a stavební úpravy objektu Americká Čp. 88, Blovice

Objekt:
1.2.2.  Výstavba nového výtahu

Místo: Blovice Datum: 19.05.2021

Zadavatel: Město Blovice Projektant: VS  projekt, Ing.
Václav Sladek

Uchazeč: STAFISKT s.r.o. Zpracovatel: J

Kód dilu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 522 228,80

HSVPráceadodávkyHSv 554186,94
1  Zemni práce 37 080,67

2Zakládání_S  31 316,05

3  Svislě a kompletní konstrukce 176 947,16

4Vodorovné konstrukce 62 393,55

6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 130 610,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni  77188,25

997 Přesun sutě 13892,12

998: Přesun hmot 24759,14

PSV Práce a dodávky PSV 83041,86

711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10190,71

712 Povlakové krytiny 4939,86

713 Izolace tepelné 6 751,37

751Vzduchotechnika 120800

762  Konstrukce tesařské 3 627,42

765Krytina skládaná   6274,00

767  Konstrukce zámečnické  31 057,85

783  Dokončovací práce  nátěry   12 308,24

784 Dokončovací práce malby a tapety   6 684,41

M  Práce a dodávky M 850 00000

33M  Montáže doprzařiz.,sklad. zař. a váh 850 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35000,00

VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00

VRN3  Zařízení staveniště   5000,00

VRN4  Inženýrská Činnost 14 000,00

VRN5  FinanČní náklady  0,00

Strana 2 z 7



‚JPIS PRACí
Stavba

Nástavba přistavba a stavebni upravy objektu Americká Č p 88 Blovice

Obiekt
1.2.2.  Výstavba nového výtahu

Misto Blovice Datum 19052021

Zadavatel Město Blovice Projektant VS  projekt IngVaclav Sladek

Uchazeč STAFISKT s r o Zpracovatel

~Č Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J cena [CZKI Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 1 522 228,80

o HSV Prace a dodavky HSV 554 186,94

0 1 Zemni práce 37 080,67

1 K 113107122 OdstraněnI podkladu zkameniva drceneho tI 200mm ručně m2 9000 31300 2 817,00
W 31 9000

2 K 113107141 Odstraněni podkladu živičneho tI 50mm ručně m2 9000 9890 89010
W 3*3 9000

3 K 131213101 Hloubeni jam v soudrznych horninach třidy těžitelnosti I m3 16200 1 040,00 16848,00
~‘“n,n,, I

W 3*3*1 8 16 200

4 K 162551108 Vodorovne přemistěni do 3000 m vykopkufsypaniny ~ m3 12316 12000 147792tbd,, a;,h‘innel, I ‚L,“,n,, I ‘** I
(3+2 33*2)*0 31+2 8*2 45‘O 3+0 5*2 WO 4+0 8*0 25*0 4‘2+(2 81o 12316
9‘2~0 8*0 5+(2 25*2 4)‘l

S K 171201231 Poplatek za uloženi Zeminy a kameni na recyklačni skladce 22169 49900 1106233(skladkovne) kod odpadu 17 0504
W 12316*1 8 Přepočtené koeficientem množstvi 22169

6 K 171251201 Uloženi sypaniny na skladky nebo meziskladky m3 12,316 18,50 227,85

7 K 174111101 Zasypjam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou Se ‘ m3 6182 218,00 1 347,68
~h,,inan**n ~

W 3*3*1 8+(3+2 33*2)_O 3~1 18498

W ((3+2 33‘2)0 3~1+2 8~2 450 3+0 5‘2 8~0 4+0 6‘O 250 4‘2+(2 8+0 *12 316
9‘2)‘O 80 5+(2 25‘2 4)‘l)

W Součet 6182
8 M 58333651 kamenivo těžené hrubé ťrakce 8116 t 4 136 50800 2 101 09

W (3+2 33‘2)‘0 3‘l 2298
W 2298*1 8 Fřepočtene koeficientem mnozstvi 4 136

9 K 181912112 Uprava planě v homině třidy těžitelnosti I skupiny 3 se m2 6,860 4500 30870
W 28‘245 6860

D 2 Zakladani 31 316,05

10 K 271572211 Podsyp pod zakladove konstrukce Se zhutněnim z m3 0,686 1 050,00 72030
naiř,nehi~**kn!*tCt9*

W 28*245*01 0686

~ K 273321511 Zakladové desky ze Že bez zvyšenych naroku na prostředi m3 1,372 306000 4 198 32
ti r

W 28*245*02 1372

12 K 273351121 Zřizeni bedněni zakiadovych desek m2 1 540 401,00 617,54
W (2 8+2 452)‘O 2 1 540

13 K 273351122 Odstraněni bedněni zakIado‘~‘ch desek m2 1540 108,00 166,32
14 K 273362021 Vyztuž zakladovych desek svařovanymi sitěmi Kar, t 0023 35643,00 819,79

W 2 8*2 45*Q 2‘7 92‘O 001 0 022
W O 02~1 05 Prepocteně koeficientem mnozstvi 0 023

15 K 274313611 Základově pasy z betonu tř C 16/20 m3 2560 2790,00 714240
W 0 5*2 8*0 4+0 8*0 25*0 42+(2 8+0 92)O 8*0 5 2 560

16 K 274351121 Zrizeni bedněni základovych pasu rovneho m2 5,880 31900 1875,72
W ((0 75+0 25)2+1 2)‘O 4+((1 7+0 9)*2+2 8+1 2)‘O 5 5 880

17 K 274351122 Odstraněni bedněni základovych pasu rovněho m2 5,880 61 20 359,86

18 K 279113143 Zakladova zeďtl do 250mm ztvarnicztraceněho bedněni m2 1600 115000 184000vcetně vypině z betonu Ir C 20125
W 16*1 1600

19 K 279113145 Základová zeď ti do 400mm Z tvarnic ztraceneho bedněni m2 6 100 1 82000 1110200včetne ~yplně z betonu tr C 20125
W (225*2+1 6)1 6 100

20 K 279361821 Vyztuž zakiadovych zdi nosnych betonářskou oceli 10505 t 0062 3990000 247380
W ((2 25+1 6)*2*4+((2 25+1 6)21o 5+4*4)1 2)0 8880 001 0061
W 0061*1 02 Prepočtené koefioentem množstvi 0062

0 3 svisle a kompietni konstrukce 176 947,16

21 K 311235145 Zdivojednovrstvě z cihel broušenych přes PlO do P15 na m2 13971 118000 1648578
t,“,i,n,,reh,,,‘, .‘,nii,, ti I~n nm

W I 6~(l 75*3~j 5+2+2 52+0 76) 1 082 14*4 13971

22 K 311235191 Zdivo jednovrstve Z cihel broušenych přes PlO do PIS na m2 88511 I 642,00 145 335,06
tn,,i,n*.,“t*,n,, n,Iii ti Inn mm

Strana 3 Z 7



‚SIC‘
PČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J cena (CZ)<] Cena celkem

I (1852+24) (1753+15+2+252+076) 88511

23 K 317168053 Preklad keramicky vysoky v 238mm dl 1500mm kus 12000 50500 6 060
3*4 .  12000 .. ‘ ‘,

24 K 317234410 iVyzdivka mezi nosniky Z cihel palenych na MC ‘ m3 O 347~ 606000‘ 210282
W 14(07+05.045)015 0347

25 K 317941123 Osazováni ocelowch válcovanych nosniku na zdivu I IE U 0181 880000 1 59280
! ‘ iiOnch,.‘ld,.,~99 . . .

W _.‚l,4*(3*2+4y12,9*O,001
‚ 26 M 13010746 ocel promo vá IRE 140 jakost 11 375 1 0 185 2750000 508750

W l,4*(3*2+4)*12,9*0,o01 0,181
W O,l81~102‘Přepočtené koeficientem množstvi ‚ 0,185

27 K 317998110 Tepelna izolace mezi prekiady v 24cm z EPS ti do 30mm m 6000 4720 283 20

W 15*4 ‘ 6.000

0 4 Vodorovné konstrukce ‚ 62 393,55
28 K 411321515 StropydeskovezeŽ9~~ C20i25 m3 1103 309000 340827

. W 2,1*2,1*0,25 1,103

29 K 411351011 IZř,zeni bedněni stropu deskovych ti do 25cm bez podperne m2 2 100 37200 781 20

W ‚ 2,1*4*0,25 2100

30 K 411351012 Odstraneni bedněni stropu deskovych lido 25cm bez m2 2100 111 00 23310

31 [ K 411362021 Vyztuz stropu svarovanymi sitem, Kan [ t 0074 3240000 239760
W_ ‘ 2.l*2.1*7,9*2*O,ool  0.070 ‘

W ‚ 0.07*1,05 ‘Přepočienékceficjentern množstvi 0.074

32 ‘ K 413941123 Osazovani ocelovych valcovanych nosniku stropu J JE U ‘ t 0064 865000 55360
—— ... ±i~ n.‘i,n I rinj8, ‘fl

W 2,130,4‘O,OOI 0,064 

33 M 13010956 ocelpromováHEAl6oJako5tlla7s ( 0065 2750000, 178750
W_ 2,1*30,4*0,001 ‘ 0,064 ‘‘ ‘‘

— . .O‘064‘i,O2‘?řepočt!nékpericientemmnožstvi 0.065
34‘ K 417272111 Obezdivkavěnceporobetonovouvěncovkouvdo2somm m 59240 29700 1759428

W (2,25*2+2,08)*8+2,4+2,1*2 59,240
‚ 35 ‘ K 417321414 ‚Ztuzujici pasy a věnce ze ŽB tr C 20125 ‘ m3 3 939[ 314000 1236846

1O8*(O 25*0 15+0 25*0 21)+(O 13+0 39+1 5)*Q 25~0 254 (2 25‘
0,25*0,24*5 . 

36 ‘ K 417351115 ‘Zrizen, bedneni ztuzujicich Vencu m2 24589 370 00‘ 909793

((208+16)*3+o,39+o,13)*o25*4+1o8*(o15+o21)+(208*3+16*4) 24589
*025*4 ‚  ‚

‘ 37 ‘ K 417351116 Odstraněni bedneni ztuzupcich Vencu ‘ m2 24589 84 90 2 08761

38 K 417361821 Vyztuzztuzujicich pasu a vencu betonarskou oceli 10505 1 0285 4240000‘ 1208400
W ((74‘6+6.4‘2)‘4*o 888+«? 4*5+6 4~2)lO 15)‘o 9*0 222~‘o 001 0,279‘ ‘

W 0,279*1 ‚02 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 0,285

P 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní ‚ ‚   130 610,00
T K 612142001 Potazent vnitřnich sten skiovlaknitym pletivem vtlacenym do m2 113 295 22100 2503820

‚ k~‘,**h,ňh~, ‚ ‚ 1, ‚ ‚ .

W 1,6*4*16,6*1.08.2,14.4 96,995
W (1.1+21‘2)~O,8+(1,o8+214‘2)*(o 9+0 7+0 65) 16.300

w ‚Součet ‚ 113,295
‚ 40 K 612325302 Vapenocementova stukova omitka osten, nebo nadprazi ‚ m2 16300 743 00, 1211090

W (11+21 2)0 8+(1 08+2142) (09+07+065) 16300

41 K 617321141 Vápenocementová omitka Štuková dvouvrstvá světliku nebo m2 96995‘ 31500 3055343
* t,‘~iin „‘.1* 4‘,,“hef n“t*n‘*,.n~

W l,64~l6,6.1,Oa‘2,l4‘4 95995

42 K ‘622142001 Potazeni vnějsich sten sklovlaknitym pletivem vtiacenym do m2 120 669 20800 2509915‘
‘ ‚‚‚ ‘ .jnpI‘n“r*t«Ai~n,,‘i‘, ‚ . . . ‘

W (2,25‘2+2,4)‘17,o5+2,4‘125 120,669

43 K 622321141 Vapenocementovaomitka Štukova dvouvrstva vnějsich sten m2 120 659‘ 30700 3704538

. 

44 K 637121112 Okapovy chodn,k Z kactrku U 150mm 5 udusan,m m2 ‚ 22981 332 00~ 76294

W (3+2,33‘2)~O,3 2,298‘

O ‚9 Ostatní konstrukcea práce, bouráni 77188,25
45 K ‘941311112 Montaz lesen, radového moduloveho lehkeho zat,zeni do m2 75000 6000 450000

~ .  ‚

46 K 941311211 Priplatek k lesen, radovemu modulovemu iehkemu s09 m m2 2250000 234 526500
‚V do 25 m za prvni a ZKO den pouziti ‚ ‘

W ‚ 75‘30 ‘Přepočtené kceficientem množství . . 2 250.000

47 K 941311812 Oemontaz Jeseni radoveho moduloveho lehkěhozatizen, do m2 75000‘ 4500 337500‘
:‘  ~ ‚ . ‚ ‚

48 K 944611111 Montaz ochranne plachty z textilie z umělych viaken m2 130 000 22 10 2 87300

49 K 944611211 Priptatek k ochranne plachte za prvni a ZKD den pouztti m2 3 900 000 1 04, 405600
W 130‘3o ‘Přepočtené koeficientem množství ‚ 3900,000‘

50 K ‘944611811 Demontáz ochrance plachtyz textilie z umělych viaken m2 130 000 1490, 193700

51 K 949311112 Montaz teseni trubkoveho do sachet o pudorysne piose do 6‘ m 18000‘ 850 00T 15 30000
‚ ‘ . ‚ ‚ ‘n*2,,dr‘9fl,‘*  . ‚. . . ‚

52 K 949311211 Priplatek k leseni tnjbkovemu do Šachet dos m2 v do 3Cm m 540 000 1200 548000
‘ ..*on*,ni,7Vfl~***n,,e1i‘ ‚  .

W 18‘30 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 540,000 ‚

53 K 949311812 Demontaz leseni trubkoveho do sachet o pudorysne piose m 18000 60000 1080000
. _.d*~m9.,A~‘1nm  „‚ Ĺ ‚ . ‚ .  . .

Strana 4 z 7



Typ Kod

54

55

K 953241111
W

M 13021015
W

56 K 953331121
W

57 K 953961214
W

58 K 962032230
W

L 59 K 966031313

60 K 968072456
W

1389212
1781,86

2683,14

252,43

D 711 Izolace protivodě, vlhkostia plynům ‚ 10 19071

68 K 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovne za m2 6860 10 10 6929‚ ‚ . ‘*t“d,‘n9n4iS,**fll nan&*~n~‘ ‚‚ L  — 

W ‚ 2,8‘2,45 ‚ 6.860 

69 M 11l63150 Iakpenetračníasfaltovy t 0002 4985000 9970
W 686*0,0003 ‘Přepočlené koeficientem množství 0,002 ‚

70 K 711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svisle za studena m2 13580 2200 29876
  ‚n~cr,‘on.*tr~*řnb*, ‚‚‚L L ‚ ‘

W (2,25*2+2,4+2.8)*1,4 ‚ ‚ 13.580 ‚ ‚

71 M 11163150 takpenetračníasfaltovy t 0005 498500W 24925
W 13,58‘D,00035 ‘Přepočtené kceficientem množství ‚ 0,005

72 K 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovna za studena těsnici sterkou m2 2560 28000 716 80
‚‘dn.‘ein*L‘n‘.,n‘, h~4.

W 1,6‘I,6 2.560

73 K 711113127 Izolace proti vlhkosti svisIa za studena tesnici stěrkou m2 7360 31000 2281 60
‘,., h.*, remont

W 1,6‘4‘1,15 7,360

74 K 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy přitavenim m2 6 860 10200 69972
 ‚  ‚~„.(in.n“.,.~,MAiO ‚ ‚  ‘, ‘ ‘ ‘

pás asfaitovy natavitelny modifikovany 585 tI 4 0mm s
75 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou FE fólií nebo m2 7889 16500 I 301 69

jemnozmnym minerálním posypem na horním povrchu
W 686 115 Prepociene kcericientem mnozstvi 7889

76 K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy pritavenim m2 13580 11700 158886
‚ ‘ ‘ ‚ ~„kiAM~iP ‚‚  ‘ ‘ ‘

pás asfaltový natavitelný modifikovaný 583 114,0mm s
77 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou FE fólií nebo m2 16296 16500 2 688 84

 ‘ ‘jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu ‚

W 13,58‘l ‚2 ‘Přepočiené koeficientem množství 16,296

78 K 998711103 Presun hmot tonazni pro izolace proti vodě vlhkosti a 0 180 1 09000 19620
‚ ni,,o~m‘. „hi**L.to,*h ‚*~k,, ck‘‘ Rn

D 712

‘ 79 ‚ K 712311101
W

80 M 11163150
W

. 81 ‘ K ‚712341559

82 M 62853004

W

Povlakové krytiny  ‚  ‚ ‚ 4 939,86
Provedeni povlakové krytiny střech do 10* za studena lakem ~ ‘ 5,640 12,20 68,81
„eea4r,řnim nehn ~f,iin‘n,m   L

2,42.35 5,640
lak penetrační asfaltový  t 0,002 49 850,00
564 00003 Přepoctene koeficientem mnozstvi 0002
Provedeni povlakové krytiny střech do 10* pásy NAIP m2 5,640 105,00

‘, ni,*ó nie~o ‘ L
L pás asfaltový natavitelný modifikovaný SES tI 4,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou FE fólií nebo m2 6,486,

mínerálnlm posypem na horním povrchu ‘

5,64*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství

Strana 5 z 7

99,7°

592,20

16500 1070,19:

6,486

Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK]

Osazeni smykovych dilatacnich trnu D 20mm pro nizsi kus 68000 21 50 I 46200
~He‘*nn“*t1“~  ‘ ‘

17‘2‘2 68,000
tyč ocelová žebírková jakost ESt SOOS (10 505) vyztuž do 1 0043 22 82000 981 26
heine,, fl ‘iRmm ‚ 

17‘2‘20,4‘l,58‘0,0Ol  ‚ 0,043 ‚

Vložky do svislých dilatačních spár z těžkých asfaltových m2 30,835 189,00 5827,82
e,,n,to,,nn&h 

2,4*16,7*1,08*2.14*4 30,835

Kotvy chemickou patronou M 16 hI 125mm do betonu Že kus 68000 12000 8 16000
nebo k ‘*e,rt5nirn nh,oe,, ‘ ‘

172‘2 ‚ 68,000
Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na m3 3,813 1 290,00 4918,77
MW „nhn ti‘‘fl ‚L‘, I e1 ‚ 

1,08‘2,l4‘(O,7+O,5+O,45) ‚ 3,813 ‚ ‚

Vybourani časti rims z cihel vylozenych do 250 mm ti do 300 m 2400 13800 331 20

Vybourani kovovych dvernich zarubni p1 pres 2 m2 m2 3920 23500 921 20
1,4‘2,8 ‘‘ ‘ 3,920 ‘

Přesun sutě
Ttiděni stavebniho odpadu najednotlive druhy t 12374 14400

L Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo t 12374 23300
rn,*,ieki4,li,n ‚I.“ I L‘m *‘e *‘in4eeím ‚ ‘

Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 24748 1020
1‘*,~IL‘m ‚ ‚ ‘ ‘

12,374‘2‘Ptepočtenékoelicientem množství ‚ ‚ 24,748
‘Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační ‘ ‘

K 997013871 skladce (skladkovne) smesneho stavebniho a demolicniho 8882 85000 7 54970

‘Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační L

K 997221873 skladce (skladkovne) zeminy a kameni zatridéneho do t 2610 499 00 I 302 39
‘ Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

3*3*029 2,610 ‚ ‚

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační : ‘

997221875 skladce (skladkovne) asfaltového bez obsahu dehtu t L 0882 13900 12260
zatrideneho do Katalogu odpadu pod kodem 17 0302
3‘3‘0 096 0,882

D 997
‚ 61 ‘ K .997006002

62 K 997013501

63 K 997013509
W

‚ 64

65

W

j 998 ‚ Přesunhmot ‚‚‚ ..~  2475?,14
67 K 998011003 Pře!un hmot pro budovy zdene v do 24 m t 72 821 34000 24759 14

~ PSV Práce a dodávky PSV 83 041,86



: ~Č Typ Kůd Popis MJ Množstvi J.cena [CZKI Cena celkem [C

83 K 712363001 «Provedem povlakové krytiny strech do ID termopksbckou m2 5640« 51 50folii PVC rozvinuhm a natazenim v ploše .

84 M ‘28322064 fólie hydroizolačni st,ešní rnPVC mechanicky kotvená ti m2 6486 25000 I 621 50
: ~ ~n,m ‚‘fl n,O&«,n, nnrM..~Nnin,«#f  ‚  ‚ . ‘

„W 5,64*1.15Přepočtené koeficientem množství 6486

85 K 1712363101 Provedeni povlakové krytiny strech do 10 ukotveni folie kus 22560‘ U 00 24816
h.,,,,,,i nL‘,‘ „1,‘ „‚M “b,,,,h,‘ in

W 24*2,35*4 22.560

86 M L 59051346 ‚hmozdinka ETA zatloukací fasádní s kovovym trnem pro kus 23 688 1200 28426‘‚ ~‘t4‘ Ti O“~fl~O1~rn.,,   . ‚

 ‚ 22,56‘l,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 23688  

87 K 712391171 Provedeni povlakové krytiny strech do 10 podkladni textilni m2 5640 43 20 243 65

88 M 69311060 geotextihe netkaná separační ochranná tíltrační drenázni rn2 6486 2600 168 64„ _‚ oo_9nn,‘,~o ‚ ‚

W 5,64*1,15Přepočtené koeficientem množství 6,486

‘ 89 K 712399097 Priptatek k povlakove krytině strech do 10 za plochu do 10 m2 5640 32 20 181 61
‚‚‚ m~NiAiOíniinnnhnta,,nnni‘,eh, ‚ ‚   ‚ ‘‘ ‚ ‘

I 90 K 998712103 Přesun hmot tonážni tonazni pro krytiny povlakove v t 0057 1 24000 7068

‚ ‚ D 713 Izolace tepelně  ‚   6751,37
91 K [713131141 Montaz izolace tepelné sten a zakladu lepenim celoplosně m2 3024 16300 49291I k~h‘~ňdíi,‘.‘,d,«.‘k ‘

: W 2,4*1,26 3,024,
92 M 28375938 ‘deska EPS 70 fasádní Á0 039 tI 100mm m2 3 175 17000 539 75

W ‘ 3,024‘l,OS ‘Přepočtené koeficientem množstv~ ‘  ‘ 3.175 ‘  ‚

93 K 713141111 Montaz izolace tepelne střech plochych lepene asfaltem m2 5640‘ 152 00 857 28
.‘in4 I ‚.hfl ‚“,H.‘ľ,‘ “,c di,‘

W 2,4‘2,35 5,640

94 M 28372320 deska EPS 100 do plochych střech a podlah Á0 037ff m2 5 753 39600 2278 19
: ‚ : loPm,,, .‚ :

W 5,64‘1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 5,753

95 ‘ K 713141321 Montáz izolace tepeme střech plochych lepene asfaltem m2 5640‘ 20900 117876
: ‚“nin‘, „fl n‘,,i.‘,.~ch,‘, ~ ‚ 

96 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádovy m3 0460 2 85000 1 311 00
W 2,42,35‘O,08 0,451

1,o2‘Přepočtenékcefidentemmnožstvi 0,460 

97 ‚ K 998713103 Presun hmot tonazni pro izolace tepelné v objektech v do 24‘ t 0082 114000 9348‚ . :

0 751 Vzduchotechnika 1 208,00
98 [ K 751398021 ‚Mtž větrací mřížky sténové do 0,040 m2 L kus 2,000‘ 224,00, 448,001
99 M ‘55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2000 38000 76000

D 762 Konstrukce tesařskě 3627,42

‘100 K ‘762083122 [Impregnace řeziva proti drevokaznemu hmyzu houbam a m3 ‘ 0 156 I 040 OD~ 16224‚ nignnn“orenmirei,nbrn‘,nn ‘~‘,A ‚
W 1,2‘5‘0,04‘0,06+(1,l+I,2‘2+1,24‘1)‘O,0224 0,142
W ‚ 0,142‘l,l ‘Přepočtené koeficientem množství  0,156 ‚

101 K 762331921 [Vyrezani cásti strešni vazby pruřezove plochy reziva do 224 m ‘ 1 000 175 00‘ 17500
‚ 1 ‚‚ ‚ e~,9 dóikwľ‘n?ni ‚‚‚‘,, « —‘:

W 0,5‘2 1,000 ‚

102‘ K 762332922 Doplneni cash stresni vazby hranoly pruřezove plochy do m 5700 480 00 2 736 00
1‘,4O,,,~ntn~n“‚f,‘d4i,. ‚ :

W 1,1+1,2‘2+1,2+1 5,700

‘103 [ K 762342214 Montaz lafovani na strechach jednoduchych sklonu do 60 m2 ‘ 1 440 5670 81 65
‚ ncn‘,ó,,,*iicnncfirinonnmm L „ ‘

W 1,2*1.2 1,440

‚104 M 60514106 rezivojehličnaté lať pevnostní třída 31013 pnirez m3 0015 675000 101 25
‚ ‚ ‘ ‚(n~$flrn~~ ‘‘ ‘, ‘, “

W 1,2‘S‘O,04‘0,06 0,014
‚ W 0.0141,I‘Přepočleněkoeficientemmnožství ‚ ‚ 0.015

105 K 762395000 Spojovaci prostredky krovu bedneni lafovani nadstresnich m3 ‚ 0 156 I 48000 23088
W l,2~5*o,04*0,06+(l ‚1+I,2‘2+1,2+1)0,0224 0,142

 W ‚ ‚ ‚ 0,142‘l,I‘Přepočtenékoeticientemmnožstvi 0,156

106 K 998762103 Presun hmot tonazni pro kce tesarske v objektech v do 24 0090 1 56000 14040

~ 765 Krytina skládaná  6274,00
107 K 765111801 Demontaz krytiny keramicke drázkove sklonu do 30 na m2 1440 12100 17424

‘ ‘c,,nhndnn,ti ‚ ‚ ‚

W 1,2‘1,2 1,440

108 K 765113016 IKrytina keramioka drazkova maloformatova engobovana m2 1440 68700 98928
‚  ‘inn,,ř1n1iV,n‘,c“~bn H ‚.‚.t  ‚

W l,2‘I,2 1,440

109 K 765113322 Krytina keramicka drazkova hreben z hrebenacu m ‘ I 200 142000 1 70400engobovanych na sucho s větracim pasem hlinikovym ‚ ‚ : ‚

110 K 765113412 Krytna keramicka uzlabi na plech na sucho s tésnictm m 3400‘ 973 00, 3308 20~
W 1,7‘2 3.400

111 K 998765103 Presun hmot tonazni pro krytiny skladane v objektech v do t 0078 I 26000 9828
‚ ‘ ‘14.., _ 1.

0 767 Konstrukce zámečnické ‚ 31057,85
112 K 767132812 Demontaz pricek svařovanych do suti m2 83265 37300 31 05785

‘ W ‘ (1,1+2,15)‘2‘12,81 83265

D ‚783 ‚ Dokončovací prácenátěry  ‚ ‚ 12308,24

113, K 783817121 Kryci jednonasobny synteticky natér hladkych zmitych m2 120 669 10200 1230824
‘ ‚ ‚ ‘t,k,‘,,cI‘n‘,,bnnb,‘e*,kr‘W,r.hnm~iok  ‚  ‘ 

Strana6 z7



. . !
Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J cena (CZKI Cena celkem [CZKJ

W (2,25.2+2,4)*17,05+2,4*i.26  120,669

o 784 Dokončovaci práce  malby a tapety 6 68441
114 K 784181101 Zakladni akiylatovaiednOnasObna penetrace podkladu v m2 113 295 1800 203931

  m~cfnnenh‘só~L“,r1n2flfl“  

W 16*4*166,106*214*4 96,995
(1,1+2,1*2)*0,8+(1,08,2,14*2)*(0,9+0,7+0,65) 16,300
Součel 113,295~~~

784211001 Jednonasobné bile malby ze směsi za mokra vyborne m2 113295 41 00 4645 10
 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m ‘ ‘ ‘

o M Práce a dodávky M 850 000,00
D 33M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař, a váh   850 000,00

116 K 330000R01 Vytah osobní 450kg/O osob 4stanice kpl I 000 85000000 850 000 00

D VRN Vedlejši rozpočtové náklady 35 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   16 000,00
117 K 012103000 Geodeticke prace pred vystavbou kpl 1 000 800000 800000
118 K 012303000 Geodeticke prace po vystavbe kpl 1 000 8000 00 8 000 00

D VRN3 zařizeni staveniště      5000,00
119 K 034002000 ZabezpeČeni staveniště kpl I 000 5 000 00 5 000 00

D VRN4 Inženýrská Činnost 14000,00
120 K 044002000 Revize ~ kpl 1,000 9 000,00~ 9000,00,
121 K 045002000 KomplelaČni a koordinaČni cinnost kpl 1 000 500000 500000

o VRN5 Finanční náklady   neoceňovat rezervu 0,00
122 K 052103000 Rezerva investora kpl 1 000 0 00 0 00

Sirana 7 Z 7


